Cnpj: 14.483.722/0001-59

Ins. Estadual: 15.351.748-4
Ins. Municipal: 3/3233

TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO

A

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA-PA

REFERENTE: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 006/2023-SRP-CMM, DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

PREZADO(A) SENHOR(A);

A EMPREASA M. L. CARMO SERRÃO, CNPJ N.º 14.483.722/0001-59, COM SEDE

NA AVENIDA SESQUICENTENÁRIA Nº 1261, CEP: 68.430-000 CIDADE NOVA-

IGARAPÉ MIRI-PA, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU REPRESENTANTE

LEGAL ABAIXO ASSINADO E EM RESPOSTA AO OFICIO 016/2023-

GAB/CMSSBV, ONDE SOLICITA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023-SRP-CMM, DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MOJU/PA, CONFORME OS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE,

ACEITAMOS A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EM QUESTÃO, NAS

MESMAS CONDIÇÕES, PREÇOS E PRAZOS DO PROCESSO ORIGINÁRIO.

Igarape Miri-PA, 04 de outubro de
2023

Atenciosamente

MANOEL LITO CARMO

SERRAO:64554864200

Assinado de forma digital por

MANOEL LITO CARMO

SERRAO:64554864200

M. L. CARMO SERRÃO
Cnpj: 14.483.722/0001-59

Av. Sesquecentenário, 1261 – Cidade Nova - Sala 01
Igarapé-Miri/Pa – Cep: 68.430-000

E-mail: manoproducoeseventos@hotmail.com

Telefones: (91) 980477766 / (91) 986037934

  1

mailto:manoproducoeseventos@hotmail.com